1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]120

О внесении изменения
в постановление Администрации                     города от 16.02.2009 № 524
«О проведении городского конкурса
на соискание отличительного знака «Сделано в Сургуте»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с необходимостью изменения         состава жюри городского конкурса на соискание отличительного знака «Сделано в Сургуте»:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.02.2009 № 524
«О проведении городского конкурса на соискание отличительного знака         «Сделано в Сургуте» (с изменениями от 23.03.2011 № 1498, 24.02.2012 № 1114,                07.02.2013 № 738, 23.01.2014 № 435) изменение, изложив приложение 2                          к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему                         постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой             информации разместить настоящее постановление в средствах массовой                          информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города						              		  В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
жюри городского конкурса на соискание отличительного знака
«Сделано в Сургуте»

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель Главы города,
председатель жюри

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета культуры                     и туризма, заместитель председателя жюри

	Курасанова
Надежда Владимировна
	-
	начальник отдела культуры
и искусства комитета культуры
и туризма, секретарь жюри

	члены жюри:

	Черняк
Яков Семенович
	-
	директор муниципального автономного    учреждения «Сургутская филармония»

	Красноярова
Надежда Александровна
	-
	Председатель Думы города
(по согласованию)

	Катаев
Александр Сергеевич

	-
	президент закрытого акционерного                   общества «Телерадиокомпания                                   «Сургутинтерновости» (по согласованию)

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения                               высшего образования Ханты-Мансийского                     автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Лоншакова
Екатерина Владимировна
	-
	директор бюджетного учреждения        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Колледж русской культуры
им. А.С. Знаменского», председатель               региональной общественной организации «Общество русской культуры»
(по согласованию)

	Урванцева
Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной                           кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно сосудистой
хирургии» (по согласованию)